Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2013г. №  494

	О внесении изменения в административный регламент по  предоставлению  муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 г. № 1252

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и в целях выполнения Постановления Губернатора Самарской области от 30.10.2012 г. № 170 «Об утверждении Перечня значений показателей социально- экономического развития Самарской области на период с 2012 по 2020 год»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в административный регламент по  предоставлению  муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 г. № 1252:
в  пункте 2.10. слова  «не более 30 минут» заменить словами «до  15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава администрации                                                              А.А. Прокудин
Федюкин 21430